UBND QUẬN TÂN BÌNH
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TRƯỜNG THCS NGÔ QUYỀN
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:       /QĐ-NQ

           Tân Bình, ngày 15 tháng 5 năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng khảo sát trực tuyến học sinh lớp 7

Trường THCS Ngô Quyền năm học 2020 – 2021
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGÔ QUYỀN
Căn cứ công văn 918/GDĐT-TrH ngày 01 tháng 4 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh khảo sát trực tuyến học sinh khối 7 năm học 2020-2021;

Căn cứ công văn số 637/GDĐT-TrH ngày 14 tháng 5 năm 2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình về việc khảo sát trực tuyến cho học sinh lớp 7 năm học 2020-2021,
Căn cứ quyền hạn và nhiệm vụ của Hiệu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng khảo sát trực tuyến học sinh lớp 7 trường THCS Ngô Quyền năm học 2020 – 2021 gồm các ông (bà) có tên theo danh sách đính kèm.

Điều 2.  Hội đồng khảo sát học sinh lớp 7 có nhiệm vụ:

1 - Tổ chức khảo sát kiến thức cơ bản và năng lực vận dụng kiến thức vào thực tiễn cuộc sống của học sinh lớp 7 qua một số môn học trong quá trình thực hiện đổi mới dạy học của nhà trường.

2 - Thực hiện theo hướng dẫn số 637/GDĐT-TrH ngày 14 tháng 5 năm 2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình về việc khảo sát trực tuyến cho học sinh lớp 7 năm học 2020-2021.
Điều 3. Các Ông, Bà phụ trách công tác tổ chức có tên nơi điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:

KT.HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3 để thi hành;
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu VT./.
DANH SÁCH HỘI ĐỒNG KHẢO SÁT TRỰC TUYẾN HỌC SINH LỚP 7
NĂM HỌC 2020 – 2021
(Kèm theo Quyết định số ....../QĐ-NQ ngày 15 tháng 5 năm 2021)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Trần Mỹ Duyên
	Phó Hiệu trưởng
	Chủ tịch Hội đồng

	2
	Hứa Văn Út
	Phó hiệu trưởng
	Phó chủ tịch Hội đồng

	3
	Cao Thị Kim Ngân
	Thư ký HĐ
	Thư ký

	4
	Huỳnh Thị Lan
	Giáo viên Tin học
	Thành viên

	5
	Tống Thị Kim Hồng
	Giáo viên Tin học
	Thành viên

	6
	Dương Hồ Kim Trâm
	GVCN
	Thành viên

	7
	Lê Thị Kiều Trang
	GVCN
	Thành viên

	8
	Nguyễn Thị Minh Châu
	GVCN
	Thành viên

	9
	Lê Hoàng Minh
	GVCN
	Thành viên

	10
	Nguyễn Thị Minh Thùy
	GVCN
	Thành viên

	11
	Trần Thị Mai
	GVCN
	Thành viên

	12
	Trịnh Thị Tuyển
	GVCN
	Thành viên

	13
	Trần Thị Thu Sương
	GVCN
	Thành viên

	14
	Dương Thị Như Huỳnh
	GVCN
	Thành viên

	15
	Lê Thị Thơ
	GVCN
	Thành viên

	16
	Nguyễn Diệu Linh
	GVCN
	Thành viên

	17
	Dương Thị Hiền My
	GVCN
	Thành viên

	18
	Vũ Phương Thảo
	GVCN
	Thành viên

	19
	 Trần Văn Ninh
	GVCN
	Thành viên

	20
	Nguyễn Thị Thanh Thủy
	GVCN
	Thành viên

	21
	Phạm Hoàng Xuân Trang
	GVCN
	Thành viên

	22
	Võ Đình Nhã Uy
	Nhân viên
	Nhân viên kỹ thuật

Danh sách có 22 người./.